
 
 

UCHWAŁA NR XV/82/2025 
RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia 
na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, 

w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2025 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 28 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata 2026-2035 oraz określenia szczegółowego 
trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2025 r. poz. 1924) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Boruszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4591



Harmonogram

opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata 2026 – 2035

Działanie Planowany termin realizacji

Etap 1: Przeprowadzenie diagnozy strategicznej na potrzeby opracowania wniosków
z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej, przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej,
z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych

Przeprowadzenie ankietyzacji dotyczącej kierunków
rozwoju i potrzeb Gminy

IV kwartał 2025 r./I kwartał 2026 r.

Zebranie i przeprowadzenie analizy danych do oceny
sytuacji społecznej, gospodarczej, przestrzennej
i klimatyczno-środowiskowej w Gminie

Opracowanie raportu z przeprowadzonej diagnozy
i opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej,
gospodarczej, przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej,
z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych

Etap 2: Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata 2026-2035

Określenie celów strategicznych rozwoju Gminy
w wymiarze społecznym, gospodarczym, przestrzennym
i klimatyczno-środowiskowym

I kwartał 2026 r./II kwartał 2026 r.

Wskazanie kierunków działań podejmowanych dla
osiągnięcia celów strategicznych

Zdefiniowanie oczekiwanych rezultatów planowanych
działań i wskaźników ich osiągnięcia

Wypracowanie założeń funkcjonalno-przestrzennych
w formie modelu struktury funkcjonalno-przestrzennej
gminy wraz z określeniem ustaleń i rekomendacji w
zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej
Gminy

Dokonanie charakterystyki obszarów strategicznej
interwencji określonych w strategii rozwoju województwa

Zidentyfikowanie obszarów strategicznej interwencji
kluczowych dla Gminy, jeżeli takie wystąpią

Określenie systemu realizacji strategii, w tym wytycznych
do sporządzania dokumentów wykonawczych oraz
określenie ram finansowych i źródeł finansowania
realizacji Strategii

Załącznik do uchwały Nr XV/82/2025

Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4591



Etap 3. Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata
2026-2035 oraz pozyskanie opinii zgodnie z przepisami prawa

Przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii
w szczególności z: sąsiednimi gminami i ich związkami,
lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi,
mieszkańcami gminy oraz z właściwym dyrektorem
regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie

II kwartał 2026 r./III kwartał 2026 r.

Przekazanie projektu Strategii Zarządowi Województwa
Kujawko-Pomorskiego i pozyskanie opinii dotyczącej
sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie
kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w
województwie określonych w strategii rozwoju
województwa (równolegle z konsultacjami)

Opracowanie sprawozdania z przebiegu i wyników
konsultacji, zawierającego w szczególności
ustosunkowanie się do ewentualnych uwag i wniosków

Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu
ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych
konsultacji i opinii wydanej przez Zarząd Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Etap 4. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny
oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata
2026-2035

Przeprowadzenie strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko projektu Strategii, w tym przygotowanie
prognozy oddziaływania na środowisko (w przypadku
opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska/
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego
o konieczności jej sporządzenia) lub pozyskanie opinii
o odstąpieniu od strategicznej oceny oddziaływania na
środowisko (sooś)

III kwartał 2026 r. (w przypadku
odstąpienia od sooś)

III kwartał 2026 r./IV kwartał 2026 r.
(w przypadku konieczności
przeprowadzenia sooś)

Etap 5. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata 2026-2035 w drodze uchwały

Przygotowanie i przekazanie projektu uchwały w sprawie
Strategii Rozwoju Gminy Świedziebnia na lata 2026-2035
do przyjęcia przez Radę Gminy Świedziebnia

III kwartał 2026 r. (w przypadku
odstąpienia od sooś)

III kwartał 2026 r./IV kwartał 2026 r.
(w przypadku konieczności
przeprowadzenia sooś)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4591


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2025-10-09T11:06:30+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




